¹⁾ C: *Cum hora undecima etc. Presentium.* Im Formular nur der zweite Teil, Ripoli I S. 74 Z. 16 (mit einigen Varianten). ²⁾ *quod circa dil. fil. fratres de ord. Minorum Remen. ... geritis.* ³⁾ In der Arenga übereinstimmend mit P 12397, Berger 2600 für den Predigerorden. ⁴⁾ *cla. me. B.* (statt H.) *Norwegie rex pater tuus.* ⁵⁾ Illegitime Tochter des Alfons, des Oheims des Königs von Kastilien und Leon. ⁶⁾ Fehlt A, B, D.

526. Dispensatur cum illegitimo, ut in bonis paternis succedere possit, ex quo propinqui alii non existunt. — Blasio civi Urbevetano. Ex parte dil. fil. S. civis Urbevetani, patris tui.
A fol. 91. B fol. 81. C fol. 80. D fol. 113 (LXVIII n. 516).
527. Super eodem. — M. et I. fratribus. Ex parte vestra nobis extitit.
A fol. 91. B fol. 81. C fol. 80'. D fol. 113 (LXVIII n. 517).
528. Super eodem. — Francisco de ... dioc. ... Constitutus in presentia nostra ... laycus, pater tuus.
A fol. 91. B fol. 81. C fol. 80'. D fol. 113 (LVVIII n. 518).
529. Ut illegitimus possit ad actus legitimos admitti, defectu natalium non obstante. — Alcovio, civi Camerinen. Tue devotionis et scientie meritis¹⁾.
A fol. 91. B fol. 81. C fol. 80'. D fol. 113 (LXVIII n. 519).
530. Prohemium ad dispensationem super defectum natalium pro devotis ecclesie Romane. — Nob. viro ... Ex devotionis tue meritis.
A fol. 91. B fol. 81. C fol. 80'. D fol. 113 (LXVIII n. 520).
531. Super eodem. — Eidem. Attendentes devotionis et fidei puritatem.
A fol. 91. B fol. 81. C fol. 80'. D fol. 113 (LXVIII n. 521).
532. Dispensatur, ut defectus natalium quomodo ad spiritualia non obsistat. — Nec novum est nec insolitum.
A fol. 91. B fol. 81. C fol. 80'. D fol. 113 (LXVIII n. 522).
- 532^a. Super eodem. — Volentes tibi de nostre plenitudine.
A—. B—. C fol. 80'. D—.
533. Ut laicus beneficium ecclesiasticum consuetum laicis assignari possit non obstante defectu natalium retinere. — Rymundo servienti eccl. Ancien. Constitutus in nostra presentia.
A fol. 91. B fol. 81. C fol. 80'. D fol. 113 (LXVIII n. 523).
534. Dispensatur cum bene merito, ut non obstante defectu natalium ad ordines et beneficia necnon ad personatus et dignitates ecclesiasticas valeat promoveri. — Quamvis nativitatis illegitime.
A fol. 91. B fol. 81. C fol. 80'. D fol. 113 (LXVIII n. 524).
535. Prohemium super eodem. — Quemadmodum si arbor.
A fol. 91'. B fol. 81. C fol. 81. D fol. 113 (LXVIII n. 525).
536. Dispensatur cum quodam, ut non obstante defectu natalium possit ad ordines, actus ac honores spirituales nichilominus et dignitatem episcopalem libere promoveri. — Clerico ... dioc. Super tuorum defectu.
A fol. 91'. B fol. 81'. C fol. 81. D fol. 113' (LXVIII n. 526).

¹⁾ cum itaque tu ... diu studio litterarum insiteris diligenter et iam in iure civili sis ... laudabiliter eruditus, erhält die Möglichkeit, ein officium iudicatus zu bekommen.

537. [vor 1262.] Ut regularis, natus de presbitero et soluta, possit ad administrationem et abbatiam sui ordinis promoveri. — Fratri P. Exemplo domini, qui bonos¹⁾.
A fol. 91'. B fol. 81'. C fol. 81. D fol. 113 (LXVIII n. 527).
538. Ut canonicus regularis illegittimus archidiaconatum ecclesie sue sibi collatum retinere valeat et ad maiores dignitates sui ordinis promoveri. — Archidiacono. Sicut in nostra constitutus.
A fol. 91'. B fol. 81'. C fol. 82. D fol. 113 (LXVIII n. 528).
539. Ut de coningato genitus et soluta, cum quo ad ordines et beneficia fuerat dispensatum, ad personatus et dignitates, [excepta] episcopali dignitate, valeat promoveri. — N. clerico eccl. Burgen. Devote supplicationis instantia.
A fol. 91'. B fol. 81'. C fol. 82. D fol. 113 (LXVIII n. 528).
540. Dispensatur cum illegitimo, ut possit ad ordines et beneficia promoveri. — Clerico. Etsi geniti ex copula.
A fol. 91'. B fol. 81'. C fol. 82. D fol. 113 (LXVIII n. 529). Angewendet z. B. Berger 193, 1069/70, 3446, 3600, Bourel 1060 u. ö.
541. 1255 Januar 23. Super eodem. — Clerico. Illegitime genitos.
A fol. 91'. B fol. 81'. C fol. 82. D fol. 113 (LXVIII n. 530). R. Bourel 64²⁾.
542. Super eodem cum nato de presbitero et soluta sibi consanguinitate coniuncta. — Clerico ... dioc. Solet apostolice sedis benignitas.
A fol. 91'. B fol. 81'. C fol. 81'. D fol. 113' (LXVIII n. 532).
543. [1243—54.] Ut natus de presbitero et soluta, cum quo fuerat ad ordines et beneficium dispensatum, ecclesiam sibi cum cura collatam valeat retinere. — Clerico. Retulisti humiliter coram nobis³⁾.
A fol. 92. B fol. 81'. C fol. 81'. D fol. 113' (LXVIII n. 533).
544. Ut natus de soluto et soluta consanguinea possit ordines et beneficium, etiam si curam habuerit, obtinere ac nichilominus beneficia, que obtinet retinere. — Canonico. Meritis consanguineorum tuorum⁴⁾.
A fol. 92. B fol. 81'. C fol. 81'. D fol. 113' (LXVIII n. 534).
545. [1254—61.] Ut magister in theologia, cum quo super defectum natalium ad ordines et beneficium, etiam si curam haberet, fuerat dispensatum, possit non obstante statuto contrario in ecclesiis cathedralibus recipi in canonicum et in fratrem. — Clerico ... datori in theologica facultate. Apostolice sedis gratiosa benignitas⁵⁾.
A fol. 92. B fol. 81'. C fol. 81'. D fol. 114 (LXIX n. 535).
546. Ut genitus de presbitero et soluta non obstante defectu natalium in susceptis ordinibus ministrare ac decanatum et patriarchalem ecclesiam